
                                                                                       Mszana, dnia 11.08.2016 r.  
 

 
                                                     OGŁOSZENIE 

 
 
 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od  12.08.2016 r. do 20.08.2016 r.  
zostaną przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące projektu uchwały w  sprawie 
zmiany  Statutu Gminy Mszana.  
Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze 
zarządzenia nr AEI.0050.104.2016 z dnia  11 sierpnia 2016 r.   
Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: Urząd Gminy 
Mszana ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana lub  sekretarz@mszana.ug.gov.pl albo w sekretariacie 
Urzędu Gminy Mszana. 
 
 
 
                                                                                                               Zastępca Wójta 
                                                                                                       /-/ mgr Błażej Tatarczyk 

mailto:sekretarz@mszana.ug.gov.pl


NR RG.0006.1.2016 

Zarządzenie Nr AEI.0050.104.2016 

Wójta Gminy Mszana 

z dnia  11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie  konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Mszana.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

                                                         zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 1. Przeprowadzić w okresie od 12.08.2016 do 20.08.2016 konsultacje projektu uchwały  
w sprawie zmiany Statutu Gminy Mszana stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Konsultacje  mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Mszana na temat 
proponowanej zmiany statutu. 
 
3. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy Mszana. 
 
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 
1) wyłożenia projektu uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy w Urzędzie Gminy Mszana – 
pokój nr 16; 
2) zamieszczenie na stronie www.mszana.ug.gov.pl i www.mszana.finn.pl.  
3) zamieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mszana. 
 
5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Joanna Szymańska Sekretarz 
Gminy. 
 
6. Opinie należy zgłaszać poprzez: 
1) przesłanie do Urzędu Gminy Mszana na adres: ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana, 
2) przesłanie na adres poczty email sekretarz@mszana.ug.gov.pl, 
3) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Mszana. 
 
7. Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały udziela Sekretarz Gminy Joanna Szymańska  
tel. 32 475 97 42. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Wójt 
 

/-/ mgr Mirosław Szymanek 

http://www.mszana.ug.gov.pl/
http://www.mszana.finn.pl/
mailto:sekretarz@mszana.ug.gov.pl


Projekt

z dnia  18 sierpnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MSZANA

z dnia .................... 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie ginnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 
j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwala:

§ 1. Zmienić treść załącznika do Uchwały Nr II/9/2002 Rady Gminy Mszana z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie Statutu Gminy Mszana w ten sposób, że w załączniku tym wprowadza się nastepujące zmiany:

- dodaje się  § 2 : Gmina obejmuje obszar o powierzchni 3.132 ha. Jej granice określone są na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do Statutu,

- skreśla się  § 21.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 5935D2C5-1EB2-4D3A-B951-1918D960AE29. Projekt Strona 1


